
UCHWAŁA NR XXVIII/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dzierzgoń obowiązującej w roku 
szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 39 a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
2021 poz. 1082 ze zm.[1]) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.[2]) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Dzierzgoń na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

a) benzyna bezołowiowa – 7,93 zł 

b) olej napędowy – 7,88  zł 

c) LPG – 3,50 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r., poz. 762; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1116. 

[2] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079. 

Id: 3BC35CCA-EC0E-4BA3-836B-1A3CD22AFD6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zwrot rodzicom kosztów 
przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkoły odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym 
z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 Prawa oświatowego średnią 
cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Miejska, uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. 

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w Gminie Dzierzgoń: średnie ceny paliwa ustalono na 
podstawie cen paliwa na stacjach benzynowych na terenie Gminy Dzierzgoń w miesiącu maju – 
czerwcu 2022 roku. 

Mając na względzie powyższe uchwalenie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 3BC35CCA-EC0E-4BA3-836B-1A3CD22AFD6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-24T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




